
Beleidslijn Terrasvlonders 2016

De burgemeester van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van de directeur Directie Veiligheid van 19 april 2016; registratienummer 1675176;

 

overwegende dat:

 

een horecabedrijf een openbare inrichting is in de zin van de Algemene Plaatselijke Verordening Rot-

terdam 2012 (hierna APV);

• een terrasvlonder net als een regulier terras onderdeel is van de openbare inrichting;

• het op basis van artikel 2.28 eerste lid van de APV verboden is een dergelijke inrichting zonder

vergunning van de burgemeester te exploiteren;

• terrasvlonders op parkeerplaatsen bijdragen aan een aantrekkelijke stad en van meerwaarde zijn

gebleken in de afgelopen 2 jaar;

• terrasvlonders aansluiten bij de ambities van het college en het veiligheidsprogramma #veilig010;

besluit vast te stellen:

 

Beleidslijn terrasvlonders 2016

Artikel 1
Dit besluit treedt in werking op 15 mei 2016 en is geldig tot en met 15 oktober 2016.

Artikel 2
Dit besluit wordt aangehaald als: Beleidslijn terrasvlonders 2016.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 april 2016.

De Burgemeester,

Ing. A.  Aboutaleb

Nr. 52335

GEMEENTEBLAD 26 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 52335 26 april 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 54, is uitgegeven op 21 april 2016 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 52335 26 april 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

